
UCHWAŁA NR XXXIV/714/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu profilaktyki zakażeń
pneumokokowych na lata 2013 - 2016

Na podstawie art 7 ust. l pkt 5 oraz art 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. Nr 446 z późn. zm.'))w związku z art 7 ust. l pkt l i
art. 48 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2015r. Nr 581z późn. zm.2)) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXV1I/670/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie
uchwalenia Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2013 - 2016,
wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasową treść § l uchwały oznacza się jako ust. l i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

- „2. Program o którym mowa w ust. l dotyczyć będzie dzieci urodzonych w latach 2015 i
2016 zamieszkałych na terenie Miasta Kielce, które rozpoczęły szczepienia, bądź nie
zdążyły ich jeszcze rozpocząć, ale których nie obejmie Rozporządzenie Ministra Zdrowia z
dnia 3 listopada 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie obowiązkowych szczepień
ochronnych (Dz. U. z 2016 póz. 1815)",

2) użyte w § l uchwały jak i Programie profilaktyki zakażeń pneumokokowych, stanowiącym
załącznik do tej uchwały wyrazy „na lata 2013 - 2016" zastępuje się wyrazami „2013 - 2017".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'* Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 1579 z 2016r.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 396, Nr 1240, Nr 1269, nr 1365, Nr 1569, Nr

1692, Nr 1735, Nr 1830, Nr 1844, Nr 1893, Nr 1991, Nr 1994 z 2015r„ Nr 65, Nr 652, Nr 960, Nr 1138, Nr
1355,Nrl579z2016r.

Id: 9FE0196A-DB70-46AO-A37E-36DF387A5A48. Uchwalony Strona l


